## ADDENDUM NO. ONE

## INVITATION FOR BID SIGNPOSTS & HARDWARE PROJECT NO. 110-23

## CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: March 30, 2023

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation

documents for the above-referenced Project.

1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the IFB.

Question 1: Does the delivery time have to be 14 days ARO? Can we state our delivery time because it's difficult to deliver within 14 days.

Answer 1: Thornton will consider delivery time up to 45 days ARO. Vendors shall communicate lead time expectations at the time of order.

Question 2: The quantity in solicitation is annual quantity?

Answer 2: Yes, the estimates listed in C.5 Proposal Items are the annual estimates.

Question 3: How many times will these quantities be shipped?

Answer 3: Orders will be placed for items as needed and the specific number of deliveries is unknown.

Question 4: Could you please provide the last previous awarded price for reference?

Answer 4: The previously awarded price is included in Exhibit A – Bid Tab.

 All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Bid.

## END OF ADDENDUM NO. ONE

Megan deGrood, CPPB Date
Purchasing Manager